檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

內政部　函

地址：10017臺北市中正區徐州路5號

聯絡人：陳靖雯

聯絡電話：02-23565592

傳真：02-23565184

電子信箱：moi1633@moi.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國107年8月16日

發文字號：台內團字第1070059329號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所報大裕生技興業有限公司申請入會1案，予以備查，請

查照。

說明：復貴會107年8月8日(107)全國西藥代源字第106號函。

正本：中華民國西藥代理商業同業公會

副本： 2018-08-16
10:35:03